

FAU – Foreldrenes Arbeidsutvalg
Buøy Skole

ÅRSRAPPORT
2020/2021

(Tilføyer og justeringer vil forekomme inntil skoleårets slutt)



Skoleåret 2020/2021 har bydd på mange nye utfordringer; rødt nivå, gult nivå, rødt nivå, gult nivå, kohorter, avstand, sprit og håndvask i det uendelige, kortreist digital undervisning, møter i øst og vest på nye kanaler og begrensede muligheter for å samles. Det har til tider vært litt tøft, vi har alle snublet litt på veien, men stort sett har det gått fint og vi har faktisk lært ganske mye. Faktisk har vi til og med kommet igjennom året uten smittetilfeller på skolen gjennom hele perioden.

Det er fantastisk å se hvordan skole, elever, lærere, SFO og foreldre og foresatte har jobbet sammen for å tilpasse seg den denne hverdagen. Et varmt klapp på skulderen kan vi alle unne oss. Vi i FAU vil rette en særlig takk til lærerne og SFO gangsterne og alle som jobber tett på barna våre, som har strukket seg ekstra langt i disse tider.

I denne årsrapporten kan dere lese litt om hva vi driver med i FAU, hvilke saker som har vært diskutert og aktiviteter vi har gjennomført for å forsøke å skape litt gøy og trivsel i en litt annerledes (skole)hverdag.

Du kan også følge med på hva FAU foretar seg litt mer jevnlig ved å abonnere på nyheter fra FAU. Det gjør du ved å gå inn på Linksidene, scrolle ned til under værmeldingen i høyre kolonne og klikke på Abonner på Nyheter. Der krysser du av for FAU (og evt. annet du ønsker å abonnere på) og dernest OK. FAU-møter er også åpne for dem som skulle ønske å følge dem.

Husk at FAU representerer alle foreldre på Buøy Skole og alle har rett til å fremme saker og kontakte FAU representanter for spørsmål og veiledning. Intet for stort, intet for smått.

Takk for i år – vi ser frem til et nytt og enda bedre år med et åpnere samfunn, mer forutsigbarhet og masse samvær!

God fornøyelse

Med vennlig hilsen,

FAU Buøy Skole

Medvirkning gjennom FAU – Foreldrenes Arbeidsutvalg

Alle foreldre og foresatte med barn ved Buøy Skole er medlemmer av foreldrerådet. Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) er bindeleddet mellom foreldrene og skolen. FAU-medlemmene, som består av 1 representant fra hver klasse, skal representere alle foreldrene og foresatte, og bidra til et godt samarbeid mellom hjem og skole. FAU skal sikre at foreldrene har reell medvirkning, fremme foreldrenes felles interesser og medvirke til at elevene og foreldrene kan ta aktiv del i arbeidet med å skape et godt skolemiljø.

FAU Styret

Styret består av en representant for hver klasse. Virketiden for et ordinært FAU-medlem er normalt 2 år i styret, og leder velges for 1 år av gangen ved årsmøtet før skoleårets slutt. Styret forbereder saker til de månedlige FAU-møtene, og håndterer saker mellom møtene. Styrets leder har hatt jevnlig kontakt med rektor, der saker fra FAU er diskutert og forsøkt løst.

Styrets sammensetning 2019/2020:

1A	Jan Sverre Brurok	(2020-2022)	(Kasserer)
2A	Lene Goa Haaland	(2019-2021)	(Nestleder/sekretær)
3A	Kjell Inge Johnsen	(2019-2021)	
4A	Cathrine Helland	(2019-2021)	(Leder, BydelsFAU, SU)
5A	Monica Sørrelv	(2020-2022)	
6A	Ronny B. Hagen	(2019-2021)	(SU)
7A	Sara Sæverud Anglevik	(2019-2021)	(OTUS)
SFO	Trine Gulsrud (fom. 02.2021)	(2019-2021)	(SFO)

Vara: En klassekontakt i hver klasse fungerer som vara-representant til FAU-styret. Klassekontakter har deltatt på 1 FAU-møte gjeldende skoleår.

FAU Buøy Skole er registrert i Brønnøysundregisteret.

FAU møter og saker

Det er avholdt 9 ordinære FAU møter, 3 prosjektmøter (og 1 årsmøte 2. juni) i løpet av skoleåret 2020/2021. Rektor Nina Elise Grødem deltok i 5 av de avholdte FAU-møtene.

Møter 2020: 9. september, 2. oktober, 4. november og 4. desember

Møter 2021: 13. januar, 6. februar, 4. mars, 7. april (Teams), 5. mai (Teams), 2. juni (Årsmøte Teams)

Det har innimellom de ordinære møtene vært møter om fokusområder med rektor og med FAU-medlemmer og andre involverte foreldre og klassekontakter.

Standardsaker: Gjennomgang møtereferat, økonomi, info fra SU, KFU, BydelsFAU, behandling av klassestøtte, skolemiljø og skole-hjem samarbeid.

Saker for gjeldende skoleår: Skolens ressurser og prioriteringer generelt og under koronatiltak, især med fokus på skolemiljø, inkludering og forebygging av mobbing i undervisningstid, friminutt og SFO; bruk av Chromebook – personvern og sikkerhet; kommunikasjon skole-hjem; strategier for engasjement og samarbeid med foreldre og klassekontakter; utarbeidelse av håndbok for klassekontakter; klassestøtte fra FAU; oppfølging av skolens foreldre- og elevundersøkelser; 17. mai

feiring; etablering av Flinki Sykkelløyper på Buøy; juleavslutning, sommeravslutning og alternative måter for FAU å skaffe midler til trivselsfremmende tiltak.

Foreldreforslag og ideer innsamlet

I forbindelse med at FAU planlegger og søker eksterne tilskuddsmidler, spurte FAU i starten av 2021 foreldre og lærere om ideer og innspill til ønskede prosjekter og aktiviteter som kan fremme fellesskap og godt skolemiljø for elevene på skolen. Vi mottok mange gode forslag, og valgte å gå videre med to av dem våren 2021 (se Aktiviteter og prosjekter skoleåret 2020/2021). Alle forslagene er diskutert med rektor og relevante tiltak vil følges opp.

Forslag mottatt fra foreldre:

- Engasjement av miljøterapeuter
- Kampanje for godt skolemiljø, med søkelys på holdninger man ønsker å forsterke og med utgangspunkt i elevene selv.
- Filmproduksjon for elevene med fokus på vennskap og skolemiljø
- Gjenoppta Trivselslederprogrammet på skolen
- Gjøre innemiljøet mer trivelig og inspirerende
- Oppdatere skolebiblioteket
- Pilotprosjekt for mer fysisk aktivitet i skolen
- Kolonihagen/fra hage til mage – dyrke frem det man lager i mat og helse
- Digital hverdag og nettvett: IKT-uke på skolen for elever, foreldre og lærere
- Leirskole for 6. klasse
- Førstehjelpskurs
- Utvikling av grusbanen i Buøy Ring som felles aktivitets- og samlingspunkt
- Utstyr til gymsalen (Airtrax, prosjektor)

Aktiviteter og prosjekter skoleåret 2020/2021

I løpet av skoleåret 2020/2021 har FAU gjennomført flere aktiviteter og prosjekter i samarbeid med skolen. Under er aktivitetene gjennomført i gjeldende skoleår. Som noe nytt har FAU søkt midler til flere av aktivitetene og har vært heldige å få tilsagn fra Trygg Trafikk og Hundvåg Bydelsutvalg. Mange av aktivitetene er også muliggjort av midler FAU har samlet inn gjennom foreldrearrangementer på skolen, hvor FAU, klassekontakter og foreldre generelt har solgt mat, kaker og annet. Så en stor takk til alle foreldre som deltar og bidrar! Alle midler går ubeskåret til elevene og tiltak for å fremme trivsel og trygghet fore elevene på skolen.

Refleksvestkampanje i mørketiden

FAU gjennomførte i samarbeid med skolen en refleksvest-konkurranse for å øke oppmerksomhet om viktigheten av å være synlig når man er i farta. Her måtte hele klassen samarbeide for å vinne.

Konkurransen gikk ut på at alle barn, store som små, skulle bruke refleksvest på vei til skolen. Hver morgen i konkurranseperioden talte kontaktlærer og elevrådsrepresentanter hvor mange elever som hadde refleksvest på når de kom til klasserommet. Klassen med størst andel elever som brukte refleksvest hver dag i perioden 16. november - 11. desember skulle vinne en kinotur. Vinneren utroptes på Lys-i-mørke-dagen, den 11. desember.



Med et resultat på 92 % på hele skolen som brukte refleksvest hver dag, gjorde alle elevene en fantastisk innsats og har god grunn til å være stolte. Det var 2. klasse som løp av med seieren med hele 99 %.

Denne kampanjen var en del av skolens engasjement for trafikktrygghet på skolen og skoleveien, gjennom bl.a. Beintøft og Hjertesonen, og med god støtte til premie fra Trygg Trafikk.



Juleavslutning 2020

Koronaåret 2020 tillot ikke å samle elever, foreldre og foresatte, lærere og andre fantastiske ressurspersoner på skolen til den årlige juleavslutningen i klasserom og gymsal. FAU kastet seg ut i et lite eksperiment og var glade for å kunne ønske alle velkommen til en digital jule-forestilling med flotte bidrag fra hver eneste klasse på Buøy skole på You Tube Stream i folkets egen stue 17 desember. En stor takk til lærere, elever, Buøy skolekorps og foreldre og andre som var involvert og gjorde en stor innsats med både øving, fremføring, filming, redigering og lansering.



Skøytebane og dugnadsånd på grusbanen i Buøy Ring

FAU medlem og nærmeste nabo til grusbanen fant frem hageslangen da frostgradene meldte sin ankomst i januar 2021 - til stor glede for øyas barneflokk (og pratsomme foreldre på sidelinja). FAU var med til å formidle den gode nyheten klassevis, og hver dag samlet det seg en gjeng fra Buøy skole på tvers av alder som koste seg med skøyter, hverandre og medbrakte rester fra julebaksten.

FAU medlem og nærmeste nabo dro også i gang dugnad 12. april til rydding av skog, busker og kratt og oppfølgende dugnad 27. april for å jevne ut et lass med grus som Stavanger kommune kom med. FAU bidro med å spre informasjon på klassegrupper.



Temadag om barn og mediebruk - for elever, lærere, foreldre og foresatte

FAU engasjerte, i samarbeid med skolen, Barnevakten (barnevakten.no) til en hel dag med fokus på barn og mediebruk - for elever, lærere og foreldre og foresatte. Elevene i 3-7 klasse hadde hver sin time med Alexis Lundh fra Barnevakten i løpet av dagen, hvor de lyttet og ivrig delte sine mange erfaringer og spørsmål. Lundh snakket om å ta smarte valg på nett, hva som er gode og vanskelige hemmeligheter, billedeling, digital mobbing - hva gjør man hvis man opplever mobbing eller hvis noen ber om personlige opplysninger - hvorfor voksne setter grenser samt positive sider ved nett og spilling.

Lærerne hadde en times oppfølgende undervisning samme ettermiddag, og med utgangspunkt i dagen med elevene, deltok foreldre og foresatte i digital temakveld om barn og skjermbruk med Lundh, hvor foreldrenes ansvar ble vektlagt. Det har vært positive tilbakemeldinger fra elever, lærere og foresatte. Opplegget var muliggjort med midler fra Hundvåg Bydelsutvalg og FAU kassen.



Nye aktivitetsleker til Trivselslederprogrammet

Buøy Skole er medlem av [Trivselslederprogrammet](#), som har til formål å øke trivsel og redusere konflikt og mobbing i skolen ved å legge til rette for organisert aktivitet i friminuttene. Aktivitetene ledes av elever og koordineres av en ansatt ved skolen som oppretter periodeplaner.

Trivselslederprogrammet har ikke vært aktivt den seneste tiden på Buøy Skole, men planlegger å gjenoppta dette høsten 2021. Skolen mangler utstyr som kan brukes til fellesaktiviteter og smittevernhensyn har gjort at det som finnes av utstyr ikke kan deles mellom klasser og kohorter uten omfattende rengjøring.

FAU søkte Hundvåg Bydelsutvalg om midler til innkjøp av leker til Trivselslederprogrammet og fikk deler av beløpet bevilget (se regnskap). Med litt ekstra midler fra FAU kassen, gikk FAU i mai 2021 til innkjøp av ny ballpakke og fargekodet aktivitetspakke/kohortpakke, som elevene vil få glede av når det nye skoleåret starter.

FAU Klassestøtte

Klassekontakter og foreldre generelt kan søke støtte fra FAU til aktiviteter de planlegger for hele klassen til å dekke hele eller deler av et opplegg. Samtidig som klassestøtten er blitt en viktig del av å kunne samle elever til noe gøy når større FAU arrangementer som sommer- og juleavslutning blir avlyst, har FAU inneværende skoleår måtte sette maks grense på klassestøtten ned fra 150 til 80 kr,- pr. elev/skoleår på grunn av manglende inntekter.

Skoleåret 2020/2021 har FAU støttet klasser til følgende aktiviteter:

- Kinotur
- Trolljeger
- Sommeravslutning på Slipphuset (mat, drikke, aktiviteter)
- Kongeparken

Håndbok for Klassekontakter Buøy Skole

FAU har laget et utkast til *Håndbok for klassekontakter på Buøy Skole*. Håndboken inneholder informasjon om klassekontaktens rolle samt tips og råd om hva man kan finne på for og med elever og foreldre. Med håndboken ønsker vi å gi innblikk i hvordan foreldrene, og da især klassekontakten, utgjør en viktig del av arbeidet med å skape trygghet og trivsel for elevene på skolen, og hvordan vi kan bidra til dette. Vi håper håndboken kan skape mer forutsigbarhet omkring rollen som klassekontakt, minske terskelen for at foreldre melder seg som klassekontakter, og bidra til å skape enda mer godt engasjement og samspill blant foreldre i klassene, mellom skole og hjem, mellom FAU og klassekontakter.

Håndboken er distribuert til klassekontakter og lærere for tilbakemeldinger og innspill og forventes lansert i starten av skoleåret 2021/2022.

Flinki Sykkelløyper på Buøy



Buøy Skole og FAU har inngått et samarbeid med Fylkeskommunen, Trygg Trafikk og multiverdensmestersyklist Gunn Rita Dahle om å etablert Flinki Sykkelløyper på Buøy og omegn - til glede for barn og voksne i skoletid og fritid. Arbeidet er påbegynt og foreldre og elever vil bli involvert ved skolestart neste skoleår.

Flinki-prosjektet skal motivere til mer sykling og øving i trafikken sammen med barna, flotte familieturer i nærmiljøet som alle har tilgang til. Sandnes kommune har fått sine første 2 Flinki løyper og målet er at alle skoler i Rogaland etter hvert får sine egne.

De første 2 [Flinki sykkelløypene](#) finner dere på denne [kartlinken](#) med eksempler på løyper og hvilke øvelser og lek som kan inngå i løypene når du markerer prikkene med tre ulike farger.

Høringer og opprop

FAU mottar høringsforslag om relevante saker fra kommune og nasjonalt plan, som blir tatt stilling til og handlet på om nødvendig.

Høring om plan for skolestruktur: I mai 2021 ble FAU tilsendt Høring om Plan for Skolestruktur i Stavanger Kommune. Utkast til plan for skolestruktur ble behandlet i utvalg for oppvekst og utdanning 28. april 2021 i Stavanger Kommune. Utvalget vedtok å sende utkastet på høring til Skolene, KFU og FAU ved Stavangerskolene. Sakspapirene kan leses her: [Politiske møter - Møter - Utvalg for oppvekst og utdanning \(28.04.2021\) - Fjernmøte \(360online.com\)](#) Selve planutkastet ligger som vedlegg i saken. FAU v/Buøy Skole tar stilling til høringsutkastet i samarbeid med BydelsFAU. Det har høringsfrist 15. juli.

Krav til kommunen om personvern og beskyttelse mot skadelig innhold ved bruk av Chromebook i skolen: Foreldrerådets arbeidsutvalg ved Våland Skole (FAU) sendte i januar 2021 [brev til Skolesjefen i Stavanger Kommune](#) hvor samtlige FAU i Stavanger var kopiadressater. De fremsatte to krav til Stavanger kommune i forbindelse med bruk av Chromebook og Googles undervisningsplattform, som omhandler beskyttelse av barn mot skadelig innhold og barns personvern. FAU Buøy Skole stiller seg bak kravene fra Våland skole og støtter opp om oppropet. Kontakt FAU om dere ønsker innblikk i saken.

Utvalg og samarbeid

FAU representert i Samarbeidsutvalget (SU)

Foreldrerådet stiller fast med 2 representanter i SU og har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen. FAU leder skal alltid være en av FAU sine 2 representanter og fungerer dette året som nestleder i SU. FAU representant 2 fungerer som leder i SU.

Samarbeidsutvalget består av følgende medlemmer:

- To representanter for undervisningspersonalet
- En representant for andre ansatte
- To representanter for foreldrerådet (FAU)
- To representanter for elevene
- To representanter for kommunen, der rektor er den ene.

Samarbeidsutvalgets funksjonstid følger kalenderåret mot FAU som følger skoleåret.

FAU-leder inngår som fast representant i skolens Samarbeidsutvalg. Samarbeidsutvalget består av rektor, politisk representant, lærernes representant, kommunalt ansatt, elevrådsrepresentant og representant fra FAU. FAU representanten har fungert som leder for SU gjennom skoleåret.

SU hadde 4 møter i løpet av skoleåret. Saker som ble tatt opp var skolens økonomi og personaleressurser, Covid-19 situasjonen og konsekvenser for skolen, Skoleruta 2020/2021, saker fra elevrådet, FAU og lærernes representanter.

FAU representert i BydelsFAU

FAU har en representant i Hundvåg bydels BydelsFAU. Rådet utgjøres av representanter fra skolene Skeie, Hundvåg, Roaldsøy, Buøy (barneskoler) samt Austrått og Lunde (ungdomsskoler). 4 møter ble avholdt i BydelsFAU skoleåret 2020/2021. BydelsFAU gir et godt innblikk i hva som foregår i bydelen,

er et godt forum for erfaringsutveksling og inspirasjon til prosjekter og samarbeid mellom FAU og skolene i bydelen.

Saker diskutert i BydelsFAU gjeldende skoleår: Natteravnordningen, OTUS (overgang til ungdomsskole), potensiell 17. mai feiring i bydelen, skolenes håndtering av Covid-19 – restriksjoner, hjemmeskole, påvirkning, trafikksikkerhet og hjertesone, og runden rundt for skolene.

[Referater fra BydelsFAU](#) ligger i høyre kolonne på FAU sine link-sider under fanen Referat BydelsFAU og KFU.

Medvirkning gjennom Kommunalt Foreldreutvalg (KFU)

Gjennom BydelsFAU er FAU ved Buøy skole representert i KFU (Kommunalt Foreldreutvalg). Espen Svendsen fra Hundvåg skole er bydelens representant i KFU og refererer fra KFU på BydelsFAU-møtene.

KFU fremmer felles saker for foreldreutvalgene og er et viktig informasjonsorgan for FAU, som også fremmer saker politisk. Bla. gjennom KFU, har FAU i stor grad mulighet for å påvirke politisk. Les mer om [KFU på deres hjemmeside](#). Vi anbefaler å abonnere på nyheter fra KFU.

OTUS – OvergangTilUngdomSkole

Skolene i Hundvåg bydel har et godt samarbeid og stort fokus på å skape en god og trygg overgang mellom barneskolen og ungdomsskolen for alle elevene sine. Et av disse initiativene er Overgang Til Ungdomsskolen (OTUS), som arrangeres 2 dager i juni før sommerferien. Gjennom aktiviteter med samarbeid og mestring blir elevene kjent med sin kommende klasse og sine medelever.

FAU tar del i arbeidet med OTUS hvert år. Representanten for 7 klasse har tatt del i planleggingen og rekruttering av foreldre-representanter fra klassen som kunne være med i samarbeidet. Dessverre utgår aktivitetene dette skoleåret også pga. Covid-19.

Økonomi

Bokført kassebeholdningen pr 26.05.2021 kr 63172,19.

Det foreligger kr 22515,34,- til utbetaling etter 26.05.2021 (med referanse post 6000)

Årsregnskapet viser at året 2021 ikke har vært et normalår. COVID-19 med tilhørende nasjonale og lokale smitteverntiltak er hovedårsaken til at FAU ikke har kunnet opprettholde normal aktivitet som budsjettet.

Regnskapet viser et underskudd på kr 4108,- mot budsjettet overskudd på kr 3860,-. Regnskapsåret avsluttes ca. 24.06.2021. Nye posteringer er forventet, hvilket trolig vil øke underskuddet.

Hovedgrunner til avviket:

- FAU forventet høyere inntekt i foregående skoleår og dermed høyere likviditet ved regnskapsårets start. Inntektene fra foregående skoleår skulle hovedsakelig komme fra sommer- og juleavslutninger som ikke fant sted fysisk. Det var dessuten budsjettet å gjennomføre sommeravslutning 2021, som også ble avlyst på grunn av smitteverntiltak.
- FAU mottok foreldrestøtte fra den digitale juleavslutningen og søkte midler via Stavanger Kommune/Hundvåg Bydelsutvalg og Trygg Trafikk til tre prosjekter: Reflekskonkurranse, Temadag om Barn og medier, leker til trivselslederprogrammet.

- Pr. 26.05.21, er det er utbetalt kr 2000,- i klassestøtte, mot budsjettert kr 10875,-. FAU har godkjent flere klassestøtte forespørsler på randen av året. Dette vil utligne budsjett avviket og trolig øke underskuddet ca. kr 9375,-.
- Bankgebyr høyere enn budsjettert. FAU jobber med å redusere kostnadene.

FAU

Regnskap 2020 - 2021

Konto-nummer	Beskrivelse	Regnskap 2020/21	Budsjett 2020/21	Avvik	Kommentarer regnskap
DRIFTSINNTEKTER:					
Salgsinntekter:					
3000	Andre inntekter	17 000,00	0	17 000,00	Tilskudd fra kommunedelsutvalgene fra Stavanger Kommune
3001	2020 Julefest, salg	0,00	0	0,00	Salg av kaker, brus etc
3002	2020 Julefest, veksel	0,00	0	0,00	
3003	2020 Julefest, loddsalg	0,00	0	0,00	Inntekt til 7A
3004	2021 Sommerfest, innskudd salg	0,00	23 535	-23 535,00	Salg av kaker, brus etc
3005	2021 Sommerfest, innskudd veksel	0,00	5 000	-5 000,00	Avstemmes med 6005
3006	2021 Sommerfest, loddsalg	0,00	5 000	-5 000,00	Inntekt til FAU
3007	Diverse	2 700,00	0	2 700,00	Premie Støtte fra Trygg Trafikk
3008	Diverse	2 150,00	0	2 150,00	VIPPS fra freldre - Digital Juleavslutning Desember 2020
3009	Diverse	0,00	0	0,00	
SUM DRIFTSINNTEKTER:		21 850,00	33 535	-11 685,00	
DRIFTSKOSTNADER:					
6000	Andre utgifter	22 515,34	0	-22 515,34	trivselslederprogrammet, Kohortpakke og Ballpakke, Barnevakten Digital Media
6001	2020 Julefest, varer	0,00	0	0,00	Varer og innkjøp til fest
6002	2020 Julefest, uttak veksel	0,00	0	0,00	Varer og innkjøp til fest
6003	2020 Julefest, loddsalg utgifter	0,00	0	0,00	Avstemmes med 3003
6004	2021 Sommerfest, varer	0,00	10 000	10 000,00	
6005	2021 Sommerfest, uttak veksel	0,00	5 000	5 000,00	Avstemmes med 3005
6006	2021 Sommerfest, loddsalg utgifter	0,00	300	300,00	
6007	Buøy skolekorps juleavslutning	0,00	0	0,00	
6008	Buøy skolekorps sommeravslutning	0,00	1 000	1 000,00	
6009	FAU - utgifter til mat og drikke	0,00	1 500	1 500,00	Mat og drikke til FAU
6730	Arrangement for skolen	0,00	0	0,00	
6731	Klassestøtte 1A, 22 elever	0,00	1 650	1 650,00	Basert på kr 75,- pr. elev
6732	Klassestøtte 2A, 18 elever (20 etter jul)	0,00	1 350	1 350,00	Basert på kr 75,- pr. elev
6733	Klassestøtte 3A, 15 elever	0,00	1 125	1 125,00	Basert på kr 75,- pr. elev
6734	Klassestøtte 4A, 22 elever	0,00	1 650	1 650,00	Basert på kr 75,- pr. elev
6735	Klassestøtte 5A, 20 elever	2 000,00	1 500	-500,00	Basert på kr 75,- pr. elev
6736	Klassestøtte 6A, 23 elever	0,00	1 500	1 500,00	Basert på kr 75,- pr. elev
6737	Klassestøtte 7A, 28 elever	0,00	2 100	2 100,00	Basert på kr 75,- pr. elev
Innkjøp av materiell til FAU					
7410	Ånnet utstyr til FAU admin	0,00	0	0,00	
7411	Kontorrekvisita	0,00	0	0,00	
Bank, diverse kostnader:					
7530	Brønnøysund	0,00	0	0,00	
7770	Bank- og kortgebyr	1 449,50	1 000	-449,50	En nettbank konto ligger til avslutning.
7790	Diverse kostnader	0,00	0	0,00	
SUM DRIFTSUTGIFTER:		25 964,84	29 675	3 710,16	
FINANS- OG EKSTRAORDINÆRE POSTER:					
8040	Renteinntekter	7,00	0	7,00	
SUM FINANS- OG EKSTRAORDINÆRE POSTER		7,00	0	7,00	
SUM		-4 107,84	3 860	-7 967,84	

Regnskapet er revidert og funnet i orden.

Balanse:	Pr. 24.06.2020	Pr. 24.06.2021	Differanse
Konto: 3201.21.83193	44 225,19	44 225,19	0,00
Konto: Kontant	-	-	0,00
Kontanter:	-	-	0,00
SUM	44 225,19	44 225,19	0,00

Dato:
Sign: